Zarządzenie Nr 47/2012
z dnia 06.04.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 28/2012 z dnia 22.02.2012 r. z późn. zm.
w sprawie: wysokości i zasad wynagrodzenia dla promotora w przewodzie doktorskim
i recenzentów w przewodzie doktorskim lub postępowaniu habilitacyjnym oraz  postępowaniu o nadanie tytułu profesora,  a także zwrotu opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania  o nadanie tytułu profesora
Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu 28/2012 z dnia 22.02.2012 r. z późn. zm. § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 5/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 12.01.2007 r. 
z późn. zm. z zastrzeżeniem, iż w stosunku do postępowań prowadzonych na wniosek kandydatów - zgodnie z art. 33  ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84 poz. 455) stosuje się przepisy Zarządzenia Nr 5/2007 Rektora SUM z dnia 12.01.2007 r. z późn. zm.”
2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 28/2012 z dnia 22.02.2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno- Eksploatacyjnych

· Zakład Histopatologii Katedry Morfologii SUM
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

· Dział Kontroli i Audytu
· a/a
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera











